EPAN. Οὐκοῦν καὶ τοφεῖ τὸ τροφῆς  
B. Theod. Tom. IV.

A ramus igitur quo pacto inuisibilis vi-  
sus sit.

ERAN. Ne mihi cogitationes &  
ratiocinationes humanas adduxeris.  
Ego enim in sola diuina scriptura ac-  
quiesco.

ORTH. Nullam rationem admit-  
tes, quæ diuinæ scripturæ testimonio  
non confirmetur.

ERAN. Si mihi ex diuina scriptu-  
ra dubitationis solutionem attule-  
ris, admittam, & minimè contra-  
dicam.

ORTH. Scis quod paulo antè di-  
atum Euangelicum per Apostoli te-  
stimonium declarauimus, nobisque  
expositus diuinus Apostolus, quo mo-  
do Verbum caro factum sit diser-  
tè dicens, *Non enim Angelos utique Hebr. 2:13  
apprehendit, sed semen Abrahæ appre-  
hendit.* Idem igitur & nunc docebit  
nos magister, quomodo Deus Ver-  
bum in terra visus sit, & cum homi-  
nibus conuersatus.

ERAN. Ego & Apostolicis & pro-  
pheticis assentior sermonibus. Pro-  
fer igitur quam pollicitus es prophe-  
tiae interpretationem.

ORTH. Ad Timotheum scribens <sup>1.Tim.6:</sup>  
diuinus Apostolus hæc etiam adie-  
cit, *Manifestè magnum est pietatis my-<sup>1.Tim.1:16</sup>  
sterium, Deus manifestatus est in car-  
ne, iustificatus in spiritu, visus Ange-  
lis, predicatus gentibus, creditus est  
in mundo, assumptus est in gloria. Ma-  
nifestum est ergo, quod inuisibilis  
quidem sit diuina natura, visibilis  
autem caro, & quod per hanc visi-  
bilem inuisibilis illa conspecta sit,  
per eam edens miracula, & suam  
teuelans potentiam. Nam oculo-  
rum sensum manu fabricauit, &  
cæcum à natuitate sanauit, & surdo  
auditum restituit, & linguam vin-  
ctam soluit, digitorum vicens instru-  
mento, & tanquam salutare quod-  
dam pharmacum adhibens sputum.  
Ita rursus in mari ambulans diuinitatis  
omnipotentiā patefecit. Aptè ergo  
diuinus dixit Apostolus, *Deus mani-  
festatus est in carne.* Per hanc siquidem  
apparuit natura, quæ cerni non po-  
terat: per hanc illam quoque vide-  
runt Angelorum turmæ: *visus est*  
enim, inquit, *Angelis.* Nobiscum  
igitur huius doni particeps facta est  
etiam incorporeæ naturæ.*

ERAN. Angeli ergo ante Saluatoris

aduentum Deum non videbant.

ORTH. Apostolus dixit, quod manifestatus in carne Angelis vi-sus est.

ERAN. Atqui Dominus dixit,  
Matth. 18. Vide ne contemnatis unum ex his pu-sillis minimis: dico enim vobis, quod An-geli eorum semper vident faciem patris mei qui in celis est.

ORTH. Sed Dominus rursus di-xit, Non quia patrem quis vidit, nisi  
Ioan. 5. 46. is qui est a Deo, hic vedit patrem. Ideo etiam Euangelista aperte clamat, Deum nemo vedit unquam, & confir-mat quod a Domino dictum est, Vnigenitus filius, qui est in sinu patris, ipse narravit. Et magnus Moyses, cu-piens inuisibilem naturam videre, audiuit ipsum dominum Deum dicen-tem, Non videbit faciem meam homo,  
Exod. 33. & vivet.